1927-1933 рр. 15  

279 Те саме Ящука Василя 

1927-1937 рр. 5  

280  Шкільні свідоцтва    1931-1938 рр. 6  

281  Опис документальних матеріалів   1921-1939 рр. 9  

282 Опис документальних матеріалів   1921-1939 рр. 9  

До опису внесено  282  (  двісті вісімдесят  дві) справи